
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BC-324 - Lebka dospělé pandy velké
Objednací kód: 4007.BC324

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Panda velká neboli Ailuropoda melanoleuca se vyskytuje v pohořích střední Číny. I přestože panda je zařazena do řádu masožravců, živí se



téměř výhradně bambusem a konzumací dřeviny stráví až 14 hodin denně. Panda je řazena do čeledi medvědovitých, což představuje časný
evoluční rozkol v rodokmenu. Existuje několik rysů odlišujících pandy od medvědů; pandy neupadají do zimního spánku, pandy mají
vyvinutou speciální zápěstní kost, která jim pomáhá udržet bambus, a mláďata pandy jsou po narození pozoruhodně malá, váží pouze 100
až 200 gramů. Tento pozoruhodný exemplář byl odlit z dospělé samice.

2dílná lebka (lebka a čelist zvlášť)


